

P & L Holding ApS

Østre Havnegade 52, 9. th., 9000 Aalborg

CVR-nr. 25 18 96 98

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025.

Lasse Møller Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	P & L Holding ApS Østre Havnegade 52, 9. th. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 25 18 96 98
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Lasse Møller Madsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nordea Danmark, Prinsensgade 15, 2, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed, herunder bl.a. investering i værdipapirer og i øvrigt beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -140.356 mod -166.091 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.244.796 mod 1.341.592 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note		2024/25	2023/24
	Bruttotab	-140.356	-166.091
	Andre driftsomkostninger	-46.080	0
	Resultat for finansielle poster	-186.436	-166.091
	Andre finansielle indtægter	1.987.537	1.743.408
2	Øvrige finansielle omkostninger	-3.162.575	-3.317
	Resultat før skat	-1.361.474	1.574.000
3	Skat af årets resultat	116.678	-232.408
	Årets resultat	-1.244.796	1.341.592
	Forslag til resultatdisponering:		
	Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	8.000.000	5.100.000
	Disponeret fra overført resultat	-9.244.796	-3.758.408
	Disponeret i alt	-1.244.796	1.341.592

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver			
Udskudte skatteaktiver		116.678	0
Tilgodehavende selskabsskat		388.626	0
Andre tilgodehavender		<u>1.639</u>	<u>108.299</u>
Tilgodehavender i alt		<u>506.943</u>	<u>108.299</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>23.147.205</u>	<u>32.847.629</u>
Værdipapirer i alt		<u>23.147.205</u>	<u>32.847.629</u>
Likvide beholdninger		<u>365.758</u>	<u>5.163</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>24.019.906</u>	<u>32.961.091</u>
Aktiver i alt		<u>24.019.906</u>	<u>32.961.091</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		<u>22.588.676</u>	<u>31.833.472</u>
Egenkapital i alt		<u>22.788.676</u>	<u>32.033.472</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		0	158.419
Anden gæld		<u>1.231.230</u>	<u>769.200</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>1.231.230</u>	<u>927.619</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.231.230</u>	<u>927.619</u>
Passiver i alt		<u>24.019.906</u>	<u>32.961.091</u>
1	Medarbejderforhold		
4	Oplysninger om dagsværdi		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	35.591.880	81.916	35.873.796
Udloddet udbytte	0	0	-81.916	-81.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.758.408	0	-3.758.408
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	5.100.000	0	5.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-5.100.000	0	-5.100.000
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	31.833.472	0	32.033.472
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.244.796	0	-9.244.796
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	8.000.000	0	8.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-8.000.000	0	-8.000.000
	<u>200.000</u>	<u>22.588.676</u>	<u>0</u>	<u>22.788.676</u>

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.162.575	3.317
	<u>3.162.575</u>	<u>3.317</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	232.408
Årets regulering af udskudt skat	-116.678	0
	<u>-116.678</u>	<u>232.408</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Andre børsnoterede værdipapirer	Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 30. september 2025	15.266.480	7.880.725
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-965.395	-2.209.466
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger		
